1. Во Одлуката за утврдување на максималниот износ на нето-задолжување преку 
издавање на државни хартии од вредност на домашниот финансиски пазар во 2025 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.268/24) во точката 2 зборовите 
„35.670.000.000,00 (триесет и пет милијарди и шестотини  седумдесет милиони) денари“ 
се заменуваат со зборовите „34.439.000.000,00 (триесет и четири милијарди и 
четиристотини триесет и девет милиони) денари“.

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.